SETEC. 

5. PRAZO: 30 (trinta) meses após o recebimento da primeira Ordem de 
Serviço, podendo ser prorrogado por igual período, nos termos 
do art. 57, inciso II da Lei Federal n. 8666/93. 

6. VALOR: O valor total  para a presente contratação é de R$ 4.723.260,90 

(quatro milhões, setecentos e vinte e três mil, duzentos e 

sessenta reais e noventa centavos). 

7. DOT.ORCAMENTÁRIA:  2014 5501 04 122 0028 2451 339039  00 100 501 da Secretaria
Municipal de Administração – SEMAD. 

8. PROCESSO Nº: 55945624/2014. 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário 

Secretaria Municipal de Administração